Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 14/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de 68 m² de lona para cobertura de toldo no prédio da
sede administrativa, firmado com a empresa ROMEU VOLMIR GIOVENARDI, estabelecida na cidade de
FREDERICO WESTPHALEN/RS, na Rua Duque de Caxias, 548, inscrita no CNPJ sob nº 93.368.702/0001-
03,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  12 de Março de 2019.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal